阜南县城市更新管网监测系统建设项目投标邀请书

安徽省招标集团股份有限公司受阜阳泽众城市智能科技有限公司、城市生命线产业发展集团(安徽)有限公司的委托,对阜南县城市更新管网监测系统建设项目进行邀请招标,邀请单位参加本项目的投标。

一、项目基本情况

1. 项目编号: JG2025-25-0109

2. 项目名称: 阜南县城市更新管网监测系统建设项目

3. 招标人: 阜阳泽众城市智能科技有限公司、城市生命线产业发展集团(安徽)有限公司

4. 招标代理人: 安徽省招标集团股份有限公司

5. 标包划分及预算金额: 本项目共计划分3个标包, 具体如下:

标包一:阜南县城市更新管网监测系统建设项目供水、排水、水环境安全监测物联网设备采购,预算金额288.71万元;

标包二:阜南县城市更新管网监测系统建设项目供水、排水、水环境、燃气安全监测物联网设备施工,预算金额108.6万元;

标包三:阜南县城市更新管网监测系统建设项目消防安全监测物联网设备采购及施工,预算金额41.42万元。

6. 最高限价:

标包一: 288.71万元:

标包二: 108.6万元;

标包三: 41.42万元。

7. 采购需求:本项目设备采购、安装施工招标共3个标段,主要工作内容为供水、排水、水环境、燃气、消防等监测设备采购、安装调试及售后质保、对供水、排水、水环境、燃气、消防等物联网现场勘察与数据采集、负责开工相关手续办理、施工方案及相关专项方案的编写、项目实施设备安装、施工组织安全及材料质量保障、售后服务保障等。详见招标文件第四章。

8. 工期:

标句一: 自签订合同之日起30个日历天内全部设备到货:

标包二: 自签订合同之日起30个日历天内全部安装完成并正常运行;

标包三: 自签订合同之日起60个日历天内全部安装完成并正常运行。

- 9. 本项目标包一、标包二、标包三均 接受 联合体投标, 联合体投标的, 应满足下列要求:
- (1)以联合体形式参加投标的,联合体牵头人须满足或高于本章节"二、投标人的资格要求"内相应标包的资质要求;联合体协议约定同一专业分工由两个及以上单位共同承担的,按照就低不就高的原则确定联合体资质;联合体协议约定不同专业分工由不同单位分别承担的,按照各自专业资质确定联合体资质;
 - (2) 联合体成员方总数量(含联合体牵头人)不超过2家:
- (3)以联合体中牵头人名义提交的投标保证金,对联合体各成员均具有约束力。牵头人负责以下事宜:一是代表所有联合体成员负责投标。二是合同实施阶段的主办、协调工作;
- (4) 联合体各方应签订联合体协议,其他联合体成员资质放联合体协议书后。投标文件除联合体协议书需各成员盖章外,其他需签章或盖章处仅牵头人签章或盖章即可。

二、投标人的资格要求

- 1. 标包一投标人的资格条件:
- 1.1投标人具有独立承担民事责任的能力。
- 1.2信誉要求: 投标人存在以下情形之一的, 不得被确定为中标人:
- (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的。
- (2) 投标人被市场监督管理部门列入经营异常名录的。
- (3) 投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体的。
- (4) 投标人被人力资源社会保障行政部门列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单的。
- (以上仅以开标当日"信用中国"网站http://www.creditchina.gov.cn/查询结果为准)。
- 2. 标包二投标人在满足具有独立承担民事责任的能力及1. 2信誉要求的基础上,还需具备:
- 2.1投标人具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质;
- 2.2具备有效的安全生产许可证。
- 3. 标包三投标人在满足具有独立承担民事责任的能力及1.2信誉要求的基础上,还需具备:
- 3.1投标人具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质;
- 3.2具备有效的安全生产许可证。

三、获取招标文件

1. 获取时间: 2025年1月20日9:00至投标文件递交截止时间。

2. 获取方式:请受到邀请的公司接到通知后,在规定的招标文件获取时间内自行登录"优质采云采购平台"下载招标文件(招标文件每套售价500元,售后不退)。请未注册的投标人及时注册审核手续,注册请登录优质采首页中"我要注册"(http://www.youzhicai.com/)。请务必注册为"投标人角色"方可正常参与投标。注册咨询电话:400-0099-555、0551-62624922。因未及时办理注册审核手续影响投标的,责任自负;会员注册成功后如因相关注册信息发生变更(注:与初始注册信息不一致均属),会员应及时网上提交变更申请(咨询电话:400-0099-555),如因会员自身原因未及时变更导致不利后果者,会员责任自负。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1. 投标文件递交截止时间: 2025年2月6日9点30分(北京时间)

2. 开标时间: 2025年2月6日9点30分(北京时间)

3. 开标地点:安徽省合肥市包河区包河大道236号省招标集团二楼第五开标室

4. 投标人参加投标时请携带授权委托书、授权委托人身份证及本单位开标之日前一年内连续六个月社保缴费证明(法定代表人参与投标的,携带身份证及法定代表人身份证明)。参与现场投标,资料携带不完善的,其投标文件将被否决。投标人法定代表人或其授权委托人须至开标现场代表投标人递交投标文件。

五、公告期限

自本邀请书发布之日起17个日历天。

六、投标保证金金额及缴纳账户

1. 标包一投标保证金金额: 10000元

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 30203448055483

开户银行: 平安银行股份有限公司合肥分行

或

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 6232811630000702940

开户银行:建行合肥市濉溪路支行

2. 标包二投标保证金金额: 10000元

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 30203448055482

开户银行: 平安银行股份有限公司合肥分行

或

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 6232811630000666707

开户银行:建行合肥市濉溪路支行

3. 标包三投标保证金金额: 8000元

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 30203448055481

开户银行: 平安银行股份有限公司合肥分行

或

户名:安徽省招标集团股份有限公司

账号: 6232811630000692661

开户银行:建行合肥市濉溪路支行

七、其他补充事宜

本项目招标方式为邀请招标,三个标包分别进行投标人邀请,相应标包未受到邀请的投标人提交的投标文件视为无效文件,不予评审。

八、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 招标人信息

名 称: 阜阳泽众城市智能科技有限公司

地 址:安徽省阜阳市颍州区清河街道三清路688号阜阳软件产业园C栋7楼701室

联系方式: 17356980560

名 称:城市生命线产业发展集团(安徽)有限公司

地 址:安徽省合肥市经济技术开发区习友路5999号清华大学合肥公共安全研究院2号楼201

联系方式: 18019990648

2. 招标代理机构信息

名 称:安徽省招标集团股份有限公司

地 址:安徽省合肥市包河区包河大道236号

联系方式: 18756045886

3. 项目联系方式

项目联系人:郭旭东、高杨

电话: 17356980560、18019990648

4. 发布媒体: 优质采招标采购平台(www.yzczb.com)、优质采云采购平台(www.youzhicai.com)、安徽省招标投标信息网(www.ahtba.org.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)